
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 317 MARTA TORRES MONTOYA 11' 48'' POLITECNICA 0,000
2 300 TINA BASTANCHURY OROPESA 12' 05'' POLITECNICA 1,561
3 303 CAROLINA BARRIOS DE LA FUENTE 12' 13'' POLITECNICA 2,825
4 321 MARIA JOSE ENCINAS CUBOS 12' 25'' AUTONOMA 4,231
5 310 AMAYA SANFABIO RODRIGUEZ 13' 15'' POLITECNICA 6,891
6 319 ESTHER DEL POZO CHECA 13' 25'' AUTONOMA 8,231
7 320 VANESA SERRANO SANCHEZ 13' 41'' COMPLUTENSE 9,759
8 315 BEGOÑA MARTIN MARTINEZ 14' 02'' ALCALA 11,462
9 314 SILVIA PALANCA ORDOÑEZ 14' 25'' POLITECNICA 13,231
10 311 MIRIAM ALVAREZ RAMIRO 14' 40'' ALCALA 14,726
11 313 PATRICIA GALAN TEJEDA 15' 15'' POLITECNICA 16,693
12 318 VIRGINIA GARCIA ZAMORANO 15' 45'' AUTONOMA 18,693
13 316 NURIA MANZANO ALONSO 16' 40'' AUTONOMA 21,726
14 302 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 16' 45'' EUROPEA 22,891
15 301 BEGOÑA LUIS PEREZ 16' 46'' ALCALA 23,924
16 308 MARTA MELERO MARTIN 17' 07'' AUTONOMA 25,627
17 307 ANA IRENE FUENTES DEL CASTILLO 17' 16'' EUROPEA 26,924
18 306 PATRICIA PEREZ ARQUERO 17' 35'' AUTONOMA 28,561
19 309 CRISTINA MARTINEZ FIERRO 17' 40'' AUTONOMA 29,726

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 317 MARTA TORRES MONTOYA 11' 48'' POLITECNICA
2 300 TINA BASTANCHURY OROPESA 12' 05'' POLITECNICA
3 303 CAROLINA BARRIOS DE LA FUENTE 12' 13'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 321 MARIA JOSE ENCINAS CUBOS 12' 25'' AUTONOMA
6 319 ESTHER DEL POZO CHECA 13' 25'' AUTONOMA
12 318 VIRGINIA GARCIA ZAMORANO 15' 45'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 315 BEGOÑA MARTIN MARTINEZ 14' 02'' ALCALA
10 311 MIRIAM ALVAREZ RAMIRO 14' 40'' ALCALA
15 301 BEGOÑA LUIS PEREZ 16' 46'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 317 MARTA TORRES MONTOYA 11' 48'' POLITECNICA
2 300 TINA BASTANCHURY OROPESA 12' 05'' POLITECNICA
3 303 CAROLINA BARRIOS DE LA FUENTE 12' 13'' POLITECNICA
4 321 MARIA JOSE ENCINAS CUBOS 12' 25'' AUTONOMA
5 305 LORETO VITURRO CURTIELLAS 12' 45'' UNED
6 310 AMAYA SANFABIO RODRIGUEZ 13' 15'' POLITECNICA
7 319 ESTHER DEL POZO CHECA 13' 25'' AUTONOMA
8 320 VANESA SERRANO SANCHEZ 13' 41'' COMPLUTENSE
9 315 BEGOÑA MARTIN MARTINEZ 14' 02'' ALCALA
10 314 SILVIA PALANCA ORDOÑEZ 14' 25'' POLITECNICA
11 311 MIRIAM ALVAREZ RAMIRO 14' 40'' ALCALA
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CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS AUTONOMA 2000-01

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS AUTONOMA 2000-01

2ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 22 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS AUTONOMA 2000-01

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 6 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 33 PUNTOS
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12 313 PATRICIA GALAN TEJEDA 15' 15'' POLITECNICA
13 318 VIRGINIA GARCIA ZAMORANO 15' 45'' AUTONOMA
14 316 NURIA MANZANO ALONSO 16' 40'' AUTONOMA
15 302 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 16' 45'' EUROPEA
16 301 BEGOÑA LUIS PEREZ 16' 46'' ALCALA
17 312 ANA MARIA SANTOS YUNQUERA 17' 07'' INDEPENDIENTES
18 308 MARTA MELERO MARTIN 17' 07'' AUTONOMA
19 307 ANA IRENE FUENTES DEL CASTILLO 17' 16'' EUROPEA
20 304 MARI CARMEN DE LA FUENTE CASTREJON 17' 21'' INDEPENDIENTES
21 306 PATRICIA PEREZ ARQUERO 17' 35'' AUTONOMA
22 309 CRISTINA MARTINEZ FIERRO 17' 40'' AUTONOMA

2


	AUT. FEM.

